Lgs 118/2011. 

L’importo di euro 64.000,00 di entrate in conto capitale destinate al ripiano del bilancio corrente 

sono costituite da: 

- Canoni aggiuntivi lettera a) per Euro 25.000,00 
- Canoni aggiuntivi lettera e) per Euro 39.000,00 

L’importo di euro 1.200,00 (milleduecento/00) di entrate di parte corrente destinate a spese del 

titolo secondo sono costituite da: 

Quota assegnazione fondi per il diritto allo studio da parte P.A.T € 1.000,00 

Quota assegnazione fondi per l’esercizio delle funzioni e attività socio assistenziali da parte P.A.T €